
TRELEW, o 5 SEP 2013
VISTO:

Las propuestas de designaciones de docentes auxiliares para asignaturas de Sede Trelew; y

CONSIDERANDO:

Que mediante las notas Nros. 091, 092 Y 099/13 el Secretario Académico remite las propuestas
de designaciones y/o modificaciones de auxiliares en asignaturas varias del Departamento Académico
Economía de Sede Trelew, efectuadas por docentes responsables de cátedras y el Director de dicho
Departamento;

Que conforme la nota N° 100/13 SA, el Secretario Académico eleva la propuesta de designación
de auxiliares en la cátedra Práctica Profesional de Sede Trelew, remitidas por la Directora del
Departamento Contabilidad;

Que por nota N° 098/13 SA, el Secretario Académico avala la propuesta de designación, como
Ayudante de 1° dedicación Simple, del Lic. Luis Ariel Salazar, elevada por la docente responsable de la
cátedra Administración General, en virtud de haber culminado su carrera de Licenciado en
Administración;

Que mediante la Nota N° 080/13 SA, el Secretario Académico adjunta la propuesta de
designación del Cr. David Esteban Rodríguez como Ayudante de 1°, ad-honorem, en la cátedra
Matemática Financiera de Sede Trelew;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió favorablemente conforme el Despacho N° 41/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 31 de agosto de 2013.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RE SUELVE:

ARTÍCULO 1°._Designar interinamente, desde la fecha que se indica en cada caso y hasta el
28 de Febrero de 2014, o hasta la sustanciación de Concursos, o hasta la selección de postulantes, lo que
sucediere primero, a los docentes de Sede Trelew que se detallan en el Anexo a la presente Resolución,
indicándose carácter, categoría, dedicación, asignatura y situación de revista anterior.

ARTICULO 2°._ Las altas mencionadas carecen de validez si no se da cumplimiento a lo
establecido en el artículo 2° de la Disposición Secretaría Administrativa N° 002/2006, ante la Dirección de
Personal, dentro de los cinco días a partir de la fecha de su notificación. De no cumplir con lo indicado en
el párrafo anterior se considerará fecha de alta en el cargo, según lo reglamentado por la Resolución
General AFIP N° 1891/05.-

ARTÍCULO 3°._ El gasto que origine la presente será atendido con la partida presupuestaria
asignada a tal efecto.

ARTÍCULO 4°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.

FCE

UNPSJB

UNPSJB

RESOLUCION N° 058/13 CDFCE.-
1 de 2



------c----------------------------------------

)

ANEXO A LA RESOLUCION N° 058/13 CDFCE.-

Apellido y Nombre CUIL Carácter Categoría Dedicación Asignatura
Situación de revista Fecha de

anterior Alta

BALL, Facundo Ramiro 20-24302769-2 Cambia Categoría J.T.P. Compartido Microeconomía Ayte. 1° 01-09-13

ATUCHA, Lucas Diego 20-27403247-3 Designación Ayte. 1° Ad-honorern Política Económica - - 01-09-13

ATUCHA, Lucas Diego 20-27403247-3 Designación Ayte. 1° Ad-honorem Moneda, Crédito y Bancos - - 01-09-13

AREV ALO, Edgardo Gustavo 20-22405366-6 Designación Ayte. 1° Ad-honorem Finanzas Públicas - - 01-09-13

PEREZ CAVENAGO, Diego S. 20-28870422-9 Designación Ayte. 1° Ad-honorem Evaluación de Proyectos - - 01-09-13

NIETO, Claudia del Valle 27-24750559-3 Designación Ayte. 1° Ad-honorem Práctica Profesional - - 01-09-13

GOMEZ, Arminda Beatriz 27-23152801-1 Designación Ayte. 1° Ad-honorem Práctica Profesional - - 01-09-13

SALAZAR, Luis Ariel 20-27977497-4 Designación Ayte. ¡o Simple Administración General Ayte. 2° Simple 01-09-13

RODRIGUEZ, David Esteban 20-31148526-2 Designación Ayte. 1° Ad-honorem Matemática Financiera - - 01-06-13.

2 de 2


